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K6d produkty 5:23608-42 098
Znatka sOliver
EAN 4064239177199
Barva Zemns
Materidl syntetika
Sifka obuvi Gestandart
Dostupnost na haunim skladé Neni skiadem

Dostupné mnozstui pir
Zobrazit dostupnost na prodejnsch
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 22
Usti nad Orlici

1par

Rezervovat

Uk oS
« Letohradska ul. 1524, 562 06 Usti nad Oric (OC Stop Shop)
e 361123

 Treborisks 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
* 4420 724 110 591

Qe sCHl
* Priimyslova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
+420 380 331 108

* tyn@uiobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

2
* Treborisks 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01

uice s
« Husova 90/, 379 01 Trebof
420 3

002
 trebon@viobuv.cz
PO - PA: 9:00 - 18:00
9:00-12:00

NE: zavieno

Tabor

Nedostpné.

+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tabor (0D Dvorak)
* 420 381 251 003

Rezervovat

| ouccsiors
+ Zémecks uice 1259, 582 91 Suétls nad Sazavou
i 109 456

+ svetia@viobuv.cz

+70-50:9:00 - 18:00

Nedostupné.
Rezervovat

+ Bezdakovské 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ +420 382 210 003

* strakonice@viobuv.cz

Nedostupnd.
Bezenjovat

Quice Sanks
« Pibramska 1177, 264 01 Sedlcany
. 820 040
= sedicany@viobuv.cz

« PO PA:0:00 - 18:

« Dukelsk bréna 25/7, 796 01 Prostejov (OC Zlata brana)
* +420 581 211 888

« prostejov@viobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 10:00

Lpir

QUK sroés
* Pratsks 149, 261 01 Pibram

690276
* pribram@viobuv.cz
« PO~ PA: 9:00 - 18:00
00-12:00

NE: zavieno

Prerov

Nedotupné.

+ Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)
« 4420581 217 259

- prerov@vjobv.cz

+PO-NE:
Plzen

Nedostupné

« némesti Generdla Piky 2703127, 326 00 Plzef (OC Galerle Slovany)
+ 420 377 430 188

* pizen@vjobuv.c2
+ PO - NE: 9:00 - 20:00
Pisek - Budéjovicka

Netostpoé.

Ersed oay
+ Budejovicks 10371, 397 01 Pisek
+ 420 380 321 093

PO PA:3:00 - 16:00

QuiCK SRS
+ Jungmannova 33, 397 01 Pisek
: 82210 733

* pisek@viobuv.c2

PO - PA: 9100 - 18:00

12:00

NE: zavien
Ceské Budgovice - Maj/CtyFi Dvory
1pér

Rezervovat

« Milady Hordkové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyfi Dvory)
++420 385 510 000

« Duofskova ulice 1163, 563 01 Lanskroun
+'£420 467 771 246

« lanskroun@viobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 18:00

« Zamecké namesti 2068/3, 794 01 Kov
+ 44205546

NE: zovfeno
Ceské Budejovice - Krajinskd
Hedostupnd

Ersed oay
« Krafinsks 252118, 370 01 Ceské Budéjovice
« +420 387 204 160

« krajinska@viobuv.cz

+ PO - PA: 8:30 - 18:00

0-12:00

NE: zavieno

Duir Kralové nad Labem

Nedostupné.

olick o
« nébfe3! Benetovo 2913, 544 01 Dvir Krdlové nad Labem
420499

« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
+ +420 474 650 040

QuicKsoEs
+ Primyslova ul. 2043, 250 88 Celakovice
« celakovice@viobuv.c2

PO - PA: 3:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00-13:00
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